МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25  октября 2017 г.		              № 126

Об утверждении структуры и
схемы структуры администрации
муниципального образования
 «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

Заслушав информацию главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Торопова М. Л., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Красносельское сельское поселение», совет депутатов

					РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в новой редакции, согласно приложения № 1.
2. Утвердить схему структуры администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложения № 2.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 30.10.2007 г. № 27, от 09.02.2009 года   № 4, от 07 апреля 2010 года № 12, от 28.03.2011 года № 14, от 26 октября 2016 года № 79, от 25 мая 2017 г. № 100.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                          Г.С. Бабич

Разослано: дело, администрация МО «Красносельское сельское поселение», совет депутатов МО «Выборгский район», прокуратура.
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
муниципального образования «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от  25.10. 2017 г. № 126

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование структурного подразделения и должность
	Количество штатных единиц

	Должности муниципальной службы

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Начальник отдела
бюджетной политики  и учета

1

	Ведущий специалист  – экономист
	1

	Ведущий специалист
	4

	Итого:
	8

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Специалист ВУС
	1

	Итого:
	1

	ВСЕГО:
	9

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 25.10. 2017 г.  № 126

СХЕМА СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
Специалист ВУС
) (
Глава администрации
)
 (
Заместитель главы администрации по ЖКХ, благоустройству,  транспорту и связи по земельно-имущественным отношениям, ГО, ЧС и ПБ, электрификации, газификации
)

 (
Отдел бюджетной политики и учёта
) (
Ведущий специалист
 (делопроизводство, архив, кадры)
) (
Ведущий  специалист по социальным вопросам
)
 (
Ведущий  специалист по земельн
ым, жилищным
 вопросам
)

 (
Начальник отдела
бюджетной политики и учета
)
 (
Ведущий специалист по ЖКХ
,

муниципальному заказу
, ГО, ЧС и ПБ
)

 (
Ведущий специалист
– эконмист
)